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Quadro de Áreas

Pavimentação c/ CBUQ
Rua Mizilaw Grutka
Rua D. Pedro

Pavimentação Passeio Público
Rua Mizilaw Grutka
Rua D. Pedro

1.414,20 m²
531,20 m²

691,10 m²
257,60 m²

Total 1.945,40 m²

Total 948,70 m²
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Camada de Rolamento - CBUQ - e=5cm

VISTA AB - SEÇÃO TRANSVERSAL
S/escala

0,13

0,
3

2

Concreto, Fck 20 Mpa - e=5cm

Lastro de brita - e=10cm

Passeio Público

0,1
0

0,
10

Sarjeta em concreto

Camada de Rolamento em CBUQ - e=5cm
Pintura de Ligação
Imprimação
Camada de Brita Graduada - e=10cm

Camada de Sub-base Pedra Ração - e=15cm 0,3

Concreto, Fck 20 Mpa
e=5cm

Lastro de brita - e=10cm

Passeio Público

Pintura de Ligação
Imprimação
Camada Brita Graduada - e=10cm
Camada de Sub-base Pedra Ração - e=15cm
Leito (solo compactado)

Leito (solo compactado)

0,
15

Viga amarração, em concreto,
Fck 25 Mpa - 20x25cm

Alvenaria de tijolos maciços
e=10 cm

Sapata corrida, concreto
ciclópico - 30x40cm

4 Ø 10.0mm
Øt 5.0mm c/ 15cm

0,
75

0,
25

Sinalização Tátil

0,15

0,13

0,
3 0,

15

0,15

2

VISTA CD
S/escala

Viga amarração, em concreto armado,
Fck 25 Mpa - 20x25cm

Alvenaria de tijolos maciços
e=10 cm

Sapata corrida, concreto
ciclópico - 30x40cm

5
Pilaretes de amarração, em concreto
armado, Fck 25 Mpa - 20x25cm,
espaçamento de 5,00 m entre cada

0,
4

0,
75

0,
25

4 Ø 10.0mm
Øt 5.0mm c/ 15cm
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Fone : (55) 99633 - 2756     E-mail: neivatv@gmail.com
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Engº Civil Luan Paulo Caron Sprendor - CREA RS 237.263

Fone: (55) 99629-5464      E-mail: luanpaulosprendor@hotmail.com

Av. Ijuí, 1055 - Centro - Miraguaí/RS

LUA1 PAUL2 CAR21 SPR(1D2R
(ngenKeiro Civil
CR(A RS 237.263 Luan Paulo Caron Sprendor - (ng� Civil
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